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VILLE DE NANTERRE

Service de la commande publique . . .. .
Courrier aux entreprises ayant retiré le dossier de

consultation

Appel d’offres ouvert

OBJET : Fourniture et la livraison de matériels de quincaillerie et serrurerie

Réponse n°2 aux questions des candidats

Madame, Monsieur,

Vous étes en possession du dossier de consultation relatif a la procédure citée en objet.

Suite a la question posée par un candidat et en application des principes de liberté d’acces a la commande
publique, d’égalité de traitement des candidats et de transparence des procédures, vous trouverez-ci-
dessous les éléments de réponse apportés par la Collectivité.

Question 2 : Bonjour, dans le DQE du lot 1, les prix de la colonne E sont au 100, ce qui signifie que le total
de la colonne H, sera "prix au cent x I'estimation annuelle", par exemple QUCF02207:" prix au cent x 2000
piéces" ou "prix unité x 2000 pieces"

Réponse 2 : Le DQE sert a départager les prix entre les candidats.
Dans le DQE, les quantités annuelles indiquées correspondent a une unité (une colonne E a été rajoutée).

Pour calculer le montant total, les candidats appliqueront les prix a l'unité.

Dans I'exemple de la ligne 25 :

« Chevilles métallique pour fixation dans les matériaux creux, plaque de platre, panneau plastique,
contreplaqué, carton agglomeéré, brique creuse » :

Référence : QUCF02207

Les quantités sont de 2000 Chevilles @ 8 Longueur: 32mm - vis @ 4x40 - plage serrage 3-13mm

Le prix unitaire correspondra au prix d’'une cheville.

Le montant total = Prix unitaire remisé X 2000
Le prix remisé = prix de l'unité x taux de remise

Le DQE est modifié en conséquence.
Par ailleurs, la numérotation du DQE est également modifié pour étre identique a celle du BPU

(L'article QUPF02140 patte a glace chromée numéroté 174 dans le DQE initialement devient le n°24 comme
dans le BPU).
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Question 3 : Bonjour, Lot 2 Vu la typologie du lot 2, doit-on vous remettre un catalogue général avec taux de
remise pour ce lot ? Cordialement

Réponse 3 : Conformément a 'article 14.2 du Réglement de la consultation, il est demandé pour les 2 lots un
catalogue général du fournisseur et/ou du fabricant accompagné du tarif prix public. La catalogue concerne
les cylindres et clés de la marque VACHETTE. Le candidat présentera en annexe 2 les taux de remises
consenties sur le catalogue.

Vous remerciant de votre intérét pour cette consultation,

Nous vous prions d’agréer, Madame, Monsieur, I'expression de nos salutations distinguées.

Service de la Commande Publique
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